
Techniniu duomenu lapas
CEE kištukinis lizdas, 32 A

Prekės numeris: 6109876

CEE kištukinis lizdas, 3 polių +N+PE, 400 V, 32 A, 6 h.

Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas

6109876
CEE-32A
CEE rozetė,
3-pole+N+PE 400 V 32 A
OBO
75x75x72
1
Vienetas
20,4 kg
kg/100 vnt.

Matmenys
Ilgis
Plotis
Aukštis

77 mm
75 mm
75 mm
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Techniniu duomenu lapas
CEE kištukinis lizdas, 32 A

Prekės numeris: 6109876

Techniniai duomenys
Karinis konstrukcijos tipas
Vardinė įtampa
Vardinė srovė
Polių skaičius
Apsaugos rūšis
Įkišimo kryptis
Įtampa pagal EN 60309-2
Prijungimo technika
Kabelio įvadas
Gręžtinių skylių horizontalus at-
stumas
Gręžtinių skylių vertikalus atstu-
mas
Horizontalus jungės dydis
Vertikalus jungės dydis

ne
400 V
32 A
5
IP44
tiesus
400 V (50+60 Hz) raudona
Varžtinis gnybtas
Kita
60 mm

60 mm

75 mm
75 mm
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